令和　　　年　　　月　　　日

1.登録団体について

2.利用目的

3.指導者・謝礼の有無

指　導　者　　　：　　　有　　　　　無

指導者への謝礼　：　　　有　　　　　無　　 謝礼の金額 円

4.会費の有無

会　費　　　　　：　　　有　　　　　無　　 会費の金額 円

氏　家

喜連川

活動内容等は下記の通りです。

※団体または会社の概要等を紹介するパンフレットや資料があれば添付してください。

公民館の利用に際し、社会教育法第二十三条に定める行為は行わないことを誓います。

※社会教育法

第二十三条　公民館は、次の行為を行ってはならない。

一　もつぱら営利を目的として事業を行い、特定の営利事務に公民館の名称を利用させその他営利事業を援助すること。

二　特定の政党の利害に関する事業を行い、又は公私の選挙に関し、特定の候補者を支持すること。

２　市町村の設置する公民館は、特定の宗教を支持し、又は特定の教派、宗派若しくは教団を支援してはならない。

※職員処理欄 利用者ID：

新 規 登 録 団 体 活 動 内 容 紹 介 書

さくら市 公民館長 様

所在地

又は住所

団体名

代表者名

連絡先

メールアドレス

令和　　○年　○○月　〇〇日

1.登録団体について

2.利用目的

3.指導者・謝礼の有無

指　導　者　　　：　　　有　　　　　無

指導者への謝礼　：　　　有　　　　　無　　 謝礼の金額 円

4.会費の有無

会　費　　　　　：　　　有　　　　　無　　 会費の金額 円

氏　家

喜連川

活動内容等は下記の通りです。

※団体または会社の概要等を紹介するパンフレットや資料があれば添付してください。

どんな活動をしているのか詳しく記入して下さい。

・箇条書きでも結構です

公民館の利用に際し、社会教育法第二十三条に定める行為は行わないことを誓います。

例.会議、打ち合わせ、指導者を呼んでの講座、サークルでの練習等

※社会教育法

第二十三条　公民館は、次の行為を行ってはならない。

一　もつぱら営利を目的として事業を行い、特定の営利事務に公民館の名称を利用させその他営利事業を援助すること。

二　特定の政党の利害に関する事業を行い、又は公私の選挙に関し、特定の候補者を支持すること。

２　市町村の設置する公民館は、特定の宗教を支持し、又は特定の教派、宗派若しくは教団を支援してはならない。

※職員処理欄 利用者ID：

新 規 登 録 団 体 活 動 内 容 紹 介 書

さくら市 公民館長 様

所在地

又は住所 さくら市桜野１３２２－８

団体名 △△△サークル

代表者名 氏公 さくら

連絡先 028-682-1611

メールアドレス □□□@□□□.□□□

会費や指導者への謝礼がある場

合には金額を記入して下さい。

また、月払いか年払いかなど詳

しく記入をお願い致します。